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Protokół Nr 16/2020 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji 

w dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

 

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały Rady Powiatu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 5 radnych. 

 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie bieżącego projektu uchwały Rady Powiatu. 

 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych 

szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Oświęcimskiego – druk 197 /zał. nr 2/. 
 

Powyższy projekt uchwały omówił Paweł Kobielusz. 
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 5 radnych. 

 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 15/2020 Komisji Edukacji z dnia 18 maja 2020 r. 

 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21 września 2020 r. o godz. 16
00

 w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu przy ul. Wyspiańskiego 10, sala 101a, I piętro. 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego za I półrocze 2020 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową. Informacja na temat 

działalności Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. S. Konarskiego  

w Oświęcimiu. Informacja Zarządu Powiatu o naborze uczniów do szkół ponadpodstawowych  

roku szkolnym 2020/2021 na terenie powiatu. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady 

Powiatu. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. Przyjęcie protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

Zaproszone osoby: 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu (godz. 16
00

); 

Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

(godz. 16
00

); 

Jolanta Bąk – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. S. Konarskiego  

w Oświęcimiu. Naczelnik Wydziału Sekretarz Powiatu (godz. 16
20

). 
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Wicestarosta Paweł Kobielusz przedstawił informacje na temat tegorocznych matur. 

 

Komisja wnioskuje o rozważenie możliwości zorganizowania na terenie Powiatu Oświęcimskiego wspólnej 

wystawy artystów z Dachau i z Oświęcimia. Ww. wniosek jest odpowiedzią na zorganizowaną na terenie 

Dachau wystawę Oświęcimskich artystów /zał. nr 3/.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek – jednogłośnie: za 6 radnych 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji 
 

Grażyna Kopeć 
 

 

Dokument sporządziła: Anna Sporysz 


